Giinliik @@

DOVIZ Kuirian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.3590
Danimarka Kronu 6.7600
isvicre Frangi 0.9186
isve¢ Kronu 9.7968
Japon Yeni 115.42
Kanada Dolari 1.2720
Norve¢ Kronu 8.9347
S. Arabistan Riyali 3.7519
1 Euro 1.1005
1 ingiliz Sterlini 1.3312
1 Kuveyt Dinari 3.2964
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.13133
Brezilya Reali 2.8196
Cek Korunasi 0.660579
Endonezya Rupisi 0.00099
Giiney Afrika Randi 0.92448
Hindistan Rupisi 0.18627
Hong Kong Dolari 1.8157
Irak Dinari 0.00972
Macar Forinti 0.04063
Malezya Ringgiti 3.3962
Meksika Pesosu 0.68143
Misir Lirasi 0.90436
Polonya Zlotisi 3.2108
Singapur Dolari 10.4356
Suriye Lirasi 0.00565
Tayland Bahti 0.43379
Urdiin Dinani 20.0132
Yeni israil Sekeli 4.3643
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gosterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is

Giivenligi

Cocuk
VIVEY]

www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
14.1766
10.4067
2.0939
15.6017
18.8400
15.3971
1.4409
11.1302
46.4701
1.5828
3.7785
12.2535
7.9319
3.1344
0.12866
0.03356
2.2311
0.07917
3.8655
0.01159
8.2973
3.838

DOViz

SATIS
14.2021
10.4746
2.1042
15.6298
18.9382
15.4960
1.4558
11.1804
47.0782
1.5934
3.7853
12.3347
8.0357
3.1754
0.13034
0.03400
2.2603
0.08021
3.9161
0.01174
8.4059
3.8882

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

14.1666 14.2234

10.3588 10.5374
2.0924 2.1090
15.5907 15.6532
18.8268 18.9666
15.3740 15.5192
1.4399 1.4592
11.0890 11.2229
45.7731 47.7844
1.5817 1.5971
3.7502 3.8137

12.2082 12.3815

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

5-6-7Mart 2022
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 14.2200 14.2300
Euro 15.5200 15.5300
isvicre Frangi 15.4120 15.4890
ingiliz Sterlini 18.7830 18.8770
Japon Yeni 12.2900 12.3500
S. Arabistan Riyali ~ 3.7820 3.8010
isve¢ Kronu 1.4280 1.4350

Norveg Kronu
Danimarka Kronu
Avustralya Dolar
Kanada Dolari

ALTINFIYATI
24 Ayar Altin
22 Ayar Altin
18 Ayar Altin
14 Ayar Altin
22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.0936
USD/YEN 115.46
USD/CHF  0.9188
GBP/USD  1.3270
EUR/GBP  0.8244

@

Temizlik
Hizmeti

1.5370 1.5800
2.0800 2.0910
10.4040 10.4560
11.1050 11.1610

ALIS
892.39
812.07
642.52
508.66
803.15

5912.49
1438.05
5876.87
5866.87
1947.40

10.41

SATIS
893.30
818.26
669.97
522.58
884.36
6003.09
1471.78
6187.13
5977.13

10.42

LIBOR
O/N -
0.28
058
0.89
1.33

lay
3ay
6 ay
12ay

&

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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